
Załącznik Nr 21 
do Zarządzenia Nr 709/2009 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 6 kwietnia 2009 
 

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed  zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie” 

 

Numer zadania:  I – 4.1 

Nazwa zadania:               Likwidacja barier architektonicznych  
 
 
przed zmianą: 

Finansowanie w 2009 r.: 1 050 000 zł 

Zakres rzeczowy zadania w 2009r.: 

1. Zespół Szkół Specjalnych Nr 14, os. Sportowe 28 – budowa szybu windowego wraz  

     z zakupem i montażem windy dla osób niepełnosprawnych. 

Jednostka realizująca:        ZEO Wschód                                         środki w wysokości      350 000 zł 

 

2. Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych. 

Jednostka realizująca:        ZBK                                                      środki w wysokości      700 000 zł 

 

Efekt w 2009r.: 

Zlikwidowane bariery architektoniczne. 

 

 

po zmianie: 

Finansowanie w 2009 r.: 1 600 000 zł 

Zakres rzeczowy zadania w 2009r.: 

 Zespół Szkół Specjalnych Nr 14, os. Sportowe 28 – budowa szybu windowego                             

wraz z zakupem i montażem windy dla osób niepełnosprawnych. 

Przedszkole Integracyjne Nr 182 - wykonanie projektu budowy windy . 

Jednostka realizująca:        ZEO Wschód                                         środki w wysokości      363 500 zł 

 

Przedszkole Nr 35 – opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie podjazdu do wejścia 

głównego i na tarasy oraz dostosowanie łazienek  dla potrzeb osób niepełnosprawnych . 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 11 – modernizacja sanitariatów, zakup i montaż podnośnika w celu 

przystosowania dla osób niepełnosprawnych. 

Jednostka realizująca:        ZEO Południe                                         środki w wysokości       85 000 zł 



 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

- modernizację istniejących szybów windowych w budynku komunalnym przy ul. Kutrzeby 4 

(współfinansowanie), 

- budowę szybu windowego w budynku komunalnym  os. Szkolne 9. 

Przebudowa podjazdu do budynku komunalnego przy al. Pokoju 4. 

Rozbudowa sanitariatu w budynku komunalnym  os. Dywizjonu 303 nr 2. 

Budowa podjazdu do budynku komunalnego  (modernizacja tarasu wejściowego) os. Centrum B 11. 

Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych. 

Jednostka realizująca:        ZBK                                                    środki w wysokości         860 500 zł 

 

Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych poruszających  się na wózkach inwalidzkich 

umożliwiającego samodzielne wejście i wyjście z budynku. 

Wykonanie instalacji przyzywowej w dodatkowych pokojach mieszkańców i w łazienkach na III i IV 

oddziale umożliwiającej przywołanie personelu w nagłych wypadkach. 

Jednostka realizująca:       DPS, ul. Nowaczyńskiego 1                środki w wysokości          41 000 zł 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie podjazdów przystosowanych dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych ruchowo do budynku komunalnego os. Piastów (ul. Perkuna). 

Jednostka realizująca:        ZIKiT                                                 środki w wysokości        122 500 zł 

 

Zakup i montaż dźwigu dla osób niepełnosprawnych w budynku Centrum Kultury „Dworek 

Białoprądnicki”. 

Jednostka realizująca:     CK „Dworek Białoprądnicki”              środki w wysokości         127 500 zł 

 

Efekt w 2009r.: 

Opracowane dokumentacje projektowe na likwidację barier architektonicznych. 

Zlikwidowane bariery architektoniczne. 

 

 

 


